JXTGホールディングス株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL: 03-6257-7150

２０２０年５月２０日

各 位

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

Ｊ Ｘ Ｔ Ｇ エ ネ ル ギ ー 株 式 会 社

人事異動について

ＪＸＴＧホールディングス株式会社（社長：杉森 務）およびＪＸＴＧエネルギー株式会社

（社長：大田 勝幸）の人事について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳホールディングス（株）とＥＮＥＯＳ（株）の合同部

日付 氏名 現 新

2020/7/1 北村 正 監査部副部長（合同部）
ＥＮＥＯＳ（株）

シンガポール事務所副所長

２．ＥＮＥＯＳ（株）

日付 氏名 現 新

2020/7/1 中村 延幸 シンガポール事務所副所長

―

ＪＸオーシャン（株） 出向

※ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社およびＥＮＥＯＳ株式会社への商号変更は、本年６月２５日に

開催予定の株主総会で定款変更が承認されることが条件となります。

以  上